[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             «21» 08.  2013г.                                                                                           №  420 -п

О внесении изменений в постановление
администрации города Сорска от 26.12.2012г.
 № 710-п «О наделении бюджетными полномочиями
администратора доходов бюджета»

Руководствуясь ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов города Сорска от 25.12.2012 г. №111 «О бюджете муниципального образования город Сорск на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов», ст.27 Уставом муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление администрации города Сорска от 26.12.2012г. № 710-п «О наделении бюджетными полномочиями администратора доходов бюджета» внести изменения в приложение №1.
2. Опубликовать в газете «Сорский молибден».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы по финансовым и экономическим вопросам Бондаренко М.Н..
            Глава города Сорска                                                              А.А. Жуков

Приложение 1
к постановлению администрации

 города Сорска

от «21» 08.   2013г. № 420-п

Перечень кодов доходов бюджета муниципального образования город Сорск

 на 2013 год

добавить строку:

	902
	1 11 05074 04 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну городских округов (за исключением земельных участков)

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА